

## 完全メシ チョコレートバンク カカオドリンク

### <一括表示>

名称	チョコレートドリンク
原材料名	豆乳(国内製造)、砂糖、脱脂粉乳、ココアパウダー、植物油脂、コラーゲンペプチド、食物繊維、チョコレート、酵母含有加工食品、酵母、納豆菌エキス入り食用油脂／香料、セルロース、乳化剤、カラメル色素、安定剤(カラギナン)、V. C、甘味料(アセスルファム K、スクラロース)、ピロリン酸鉄、V. B6、V. E、パントテン酸Ca、V. B2、V. A、V. B1、葉酸、V. D、V. B12、(一部に大豆・乳成分・ゼラチンを含む)

### <アレルゲン>

アレルゲン	乳、大豆、ゼラチン
-------	-----------

※アレルゲン情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

### <栄養成分表>

栄養成分表示 1本(235ml)当たり

エネルギー	170 kcal
たんぱく質	7.9 g
脂質	4.9 g
-飽和脂肪酸	1.3 g
-n-3系脂肪酸	0.5 g
-n-6系脂肪酸	1.7 g
炭水化物	27.3 g
-糖質	24.6 g
-食物繊維	2.7 g
食塩相当量	0.3 g
ビタミンA	149 μg
ビタミンD	2.0 μg
ビタミンE	2.1 mg
ビタミンK	22 μg
ビタミンB1	0.2 mg
ビタミンB2	0.3 mg
ナイアシン	3 mg
ビタミンB6	0.7 mg
ビタミンB12	0.6 μg
葉酸	45 μg
パントテン酸	0.8 mg
ビオチン	12 μg
ビタミンC	31 mg
カリウム	331 mg
カルシウム	106 mg
マグネシウム	43 mg
リン	129 mg
鉄	1.4 mg
亜鉛	1.9 mg
銅	0.3 mg
マンガン	0.5 mg
ヨウ素	53 μg
セレン	9 μg
クロム	2 μg
モリブデン	28 μg